2‘3 EEL&* 2@ 3{} all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

La presente deliberazione viene affissa il

PROVINCIA DI BENEVENTO

22 GiU. 2010

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 8 [(0 del .

Oggetto: PROVINCIA DI BENEVENTO  PREMIO “IL GLADIATORE D’ORO”
EDIZIONE 2010.-

L'anno duemiladieci il ‘gitv)rriuy) !gifzgng)}gégdel mese di 6:( {/06?/\/70

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. An.iello CIMITILE - Presidente

2) Avv. Antanio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca . ACETO - Assessore W‘%gg ENTE
4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

5) Avv. Giovanni A.M. BOZZI - Assessore

6)) Ing. Carlo FALATO - Assessore

7) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore

8) Dott.ssa  Annachiara PALMIERI - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI

L’ ASSESSORE PROPONENTE // ,Q*’ 755

1A GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza, Affari Generali;

Visto che con delibera di Giunta Provinciale n° 78 del 26/03/2002 si approvava il regolamento “lI
Gladiatore d’Oro, e che con delibera di Giunta Provinciale n° 404 del 20/08/2009 si modificava il
comma 2°, art. 4, del predetto regolamento;

Rilevato che tale riconoscimento viene assegnato annualmente ed i premiati vengono individuati
dalla commissione predetta ed & riservato a quanti abbiano illustrato il Sannio nel campo delle
arti, delle scienze, della cultura, dell'imprenditoria e dello sport;

Rilevato che trattasi di un evento che pud essere definito istituzionale ispirato alla spirito di
servizio alla collettivita e pregno di elevati valori etici, consono dunque ad assolvere la funzione di
rappresentativita dell’Ente Provincia; e che negli anni ha acquistato una sua precipua valenza,
tale da suscitare I'attenzione della pubblica opinione e delle istituzioni;

Visto che la Provincia di Benevento, come per tradizione consolidata, ha programmato, anche
per il 2010, I'annuale appuntamento del “Premio Il Gladiatore d’Oro” , giunto alla VIII Edizione;

Visto ormai che tale manifestazione- evento & prevista per il 22 luglio 2010 a Benevento in
Piazza Roma il cui programma artistico € tuttora in via di definizione e che la proposta- progetto
deve prevedere la partecipazione di artisti rappresentanti del mondo del cinema, della



comicita,della lirica e della musica leggera, con una conduttrice-presentatrice, oltre ad una
rinomata orchestra, il tutto attraverso una progettualita complessiva e tutto compreso; e che
impegno economico, da assumere da parte del competente settore, per la realizzazione
dell’'evento, sara nei limiti di spesa previsti per la precedente edizione. :

Si propone : ’

1. di dare indirizzo per l'organizzazione del Premio " Il Gladiatore d'Oro”, giunto alla VIII, &
programmata in Benevento, Piazza Roma il giorno 22 luglio 2010;

2. di dare atto che la Commissione istituita ai sensi del Regolamento approvato con delibera di
G.P. n° 404 del 20/08/2009, provvedera ad individuare i soggetti a cui sara attribuito il premio;

3. di demandare a successivo provvedimento I'approvazione del programma artistico;

di demandare tutti gli adempimenti, la quantificazione e I'impegno della relativa spesa ,al
Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza, Affari Generali;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

IL Diﬁ:ﬁSENTE DEL $

(D wggfrm@gf INAG

Esprime parere favorevole circa la regolaritd contabile della proposta.

Li

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
(Dott.ssa Filomena LAZZAZZERA)

Su relazione e proposta del Pﬂ A At

A voti unanimi

DELIBERA

La premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

1) di dare indirizzo per I'organizzazione del Premio ” Il Gladiatore d’Oro”, giunto alla VIII edizione,
prevista in Benevento, Piazza Roma il giorno 22 luglio 2010;

. 2) di dare atto che la Commissione istituita ai sensi del Regolamento approvato con delibera di G.P.
n°® 404 del 20/08/2009, provvedera ad individuare i soggetti a cui sara attribuito il premio;

3) di demandare a successivo provvedimento I'approvazione del programma artistico;

4) di demandare tutti gli adempimenti, la quantificazione e limpegno della relativa spesa ,al
Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza, Affari Generali,

5) di dare alla presente immediata esecutivita, con separata votazione resa all’'unanimita.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE  IL[PRE)

/@hCla ijo %Mi ) (Prof. Ing. )

N. Y Registro Pubblicazione [

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

7,23 61U, 2010

BENEVENTO/ |

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D

gs o 188 2000, n. 267.

L

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dg¢ll’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I 2 1 AGD 2n1n

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Q/! I

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno &é H}S Eﬁ?g

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

ﬂ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[J E'stata revocata con atto n. del

Benevento i, / | /[

I SEGRETARIO GENERALE

Copia per

SETTORE@@%@.Q«M‘N 0088 /@; llo—p ) prot.n. /OMQZ«—@/
SETTORE WCQM @@@M“ﬂ Z&%P/—ﬁ prot. n. . s

SETTORE il ¢ - A - ’ _prot. n.
s

Revisori dei Conti il ’ prot. n.

Nucleo di Valutazione il prot. n.

\{;Conferenza dei Capigruppo il ' prot. n.



